Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

24/10/2025

1
09:00
24/10/2025

2
09:30
24/10/2025

3
10:00
4 24/10/2025
10:30
24/10/2025

5

10:45

N° Ruolo
sezione

3411/2025

01

1308/2024

01

3600/2025

01

9767/2021

01

2807/2025

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
24/10/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Collegiale  Attore principale

Collegiale  Attore principale

Collegiale
Attore principale

Monocratica  Attore principale

Collegiale
Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

24/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Modifica delle condizioni di
separazione (contenzioso)

SPAZIANO BARTOLOMEOQO Convenuto principale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

COMMUNARA FILOMENA  Convenuto principale

DI CAPRIO ELIO
PATIERNO GIUSEPPE

MARRA MICHELE

Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)

BORGIA EMILIA  Convenuto principale
CASERTANO FABIO

Riconoscimento di figlio
naturale (art. 250 c.c.)
CAFARO MARIA CELESTE Convenuto principale

SADUTTO ANNAMARIA

Interdizione (COLLEGIO)
PIAZZA RAFFAELEAwv. DI LORENZO LAURA ANTONELLA



24/10/2025

21/10/2025

11:00

4598/2024

01

Convenuto principale
Avv.

Collegiale
Attore principale

Avv. DEL BENE SALVATORE
Avv. MERCONE SILVESTRO

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

Convenuto principale

Page 1 of 2



Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
24/10/2025
7
11:15
8 24/10/2025
11:20
9 24/10/2025
12:20
24/10/2025
10
13:00
24/10/2025
11
13:30
12 24/10/2025
14:00

N° Ruolo
sezione

3047/2025

01

1024/2024

01

7006/2021

01

731/2025

01

343/2025

01

9353/2022

01

Tipo udienza

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
24/10/2025al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

24/10/2025

Parti

CASTELLUZZO ERICA
PASCARELLA VINCENZO

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Separazione giudiziale

Convenuto principale

Altri istituti di diritto di famiglia
(es.: mantenimento figli
naturali e legitt

D'UONNOLO ALESSANDRA Convenuto principale

TARTAGLIONE GIACOMO

MEROLA GIUSEPPE
DE ROSA ALESSANDRA

MARRONCELLI ROSA
IANNUZZI FABIOLA

COMMUNARA FILOMENA

Separazione giudiziale
Convenuto principale

Riconoscimento di figlio
naturale (art. 250 c.c.)

Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili

Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili
Convenuto principale

Termini



Avv. PEZZELLA ANNUNZIATA

Totale fascicoli 12

21/10/2025 Page 2 of 2



