

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 24/10/2025 al giorno 24/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	24/10/2025	3411/2025	Collegiale	Attore principale		Modifica delle condizioni di separazione (contenzioso)	
	09:00	01			Avv. SPAZIANO BARTOLOMEO Conven	uto principale	
2	24/10/2025	1308/2024	Collegiale	Attore principale		Regolamentazione dell'esercizio della	
						responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
3	09:30	01			Avv. COMMUNARA FILOMENA Conven Avv. DI CAPRIO ELIO Avv. PATIERNO GIUSEPPE	uto principale	
	24/10/2025	3600/2025	Collegiale	Attore principale	Avv. MARRA MICHELE		
	10:00	01			Avv. BORGIA EMILIA Convenuto princip Avv. CASERTANO FABIO	Modifica delle condizioni di divorzio (contenzioso)	
4	24/10/2025	9767/2021	Monocratica	Attore principale		Riconoscimento di figlio naturale (art. 250 c.c.)	
	10:30	01			Avv. CAFARO MARIA CELESTE Convenuto principale Avv. SADUTTO ANNAMARIA	uto principale	
5	24/10/2025	2807/2025	Collegiale	Attore principale		Interdizione (COLLEGIO)	
	10:45	01			Avv. PIAZZA RAFFAELEAvv. DI LOR	ENZO LAURA ANTONELLA	

Avv.

6	24/10/2025	4598/2024	Collegiale	Attore principale			Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)
	11:00	01		A	v. DEL BENE	SALVATORE	Convenuto principale
				A	v. MERCONE	SILVESTRO	

21/10/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 24/10/2025 al giorno 24/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti Og	getto Termini
7	24/10/2025	3047/2025	Collegiale	Attore principale	Separazione g	jiudiziale
	11:15	01			Avv. CASTELLUZZO ERICA Convenuto principale Avv. PASCARELLA VINCENZO	
8	24/10/2025 11:20	1024/2024 01	Monocratica	Attore principale	Altri istituti di d (es.: mantenim naturali e legiti Avv. D'UONNOLO ALESSANDRA Convenuto principale Avv.	liritto di famiglia nento figli t
9	24/10/2025 12:20	7006/2021 01	Monocratica	Attore principale	Separazione g Avv. TARTAGLIONE GIACOMO <i>Convenuto principale</i> Avv.	iudiziale
10	24/10/2025	731/2025	Collegiale	Attore principale	Riconoscimen	
	13:00	01			naturale (art. 2 Avv. MEROLA GIUSEPPE <i>Convenuto principale</i> Avv. DE ROSA ALESSANDRA	'50 C.C.)
11	24/10/2025	343/2025	Collegiale	Attore principale	Divorzio - Ce civili	essazione effetti
	13:30	01			Avv. MARRONCELLI ROSA Convenuto principale Avv. IANNUZZI FABIOLA	
12	24/10/2025	9353/2022	Monocratica	Attore principale	Divorzio - Ce civili	essazione effetti
	14:00	01			Avv. COMMUNARA FILOMENA Convenuto principale	

Totale fascicoli 12

21/10/2025 Page 2 of 2